[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 28 сентября 2016 года № 140
от  07 июня 2010 года    №  88

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 21.12.2015 г. № 81 «О бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2016 год» следующие изменения:
          1.1 Статью 1, пункт 1, абзац 2 читать в следующей редакции: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Усть-Лужского сельского поселения» в сумме 31 241,3 тысяч рублей»;

          1.2. Статью 1, пункт 1, абзац 3 читать в следующей редакции: «общий объём расходов бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сумме 33 347,3 тысяч рублей»;

          1.3. Приложение № 6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2016 год» утвердить в новой редакции (прилагается).

          1.4. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2016 год» утвердить в новой редакции (прилагается).

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»
                                           Ж.Р.Никифорова
С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское
поселение http://www.ust-luga.info/

	УТВЕРЖДЕНО

	решением Совета депутатов

	МО "Усть-Лужское сельское поселение"

	(приложение 6)

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования "Усть-Лужское сельское поселение" на 2016 год

	(тысяч рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма
	         в том числе

	из местного бюджета
	из других уровней бюджетов

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	33 347,3
	32 684,4
	662,9

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	13 905,5
	13 437,5
	468,0

	Функционирование законодательных (представительных)
 органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	392,3
	392,3
	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	10 544,9
	10 544,9
	0,0

	Резервные фонды
	01
	11
	200,00
	200,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопосы
	01
	13
	2 768,3
	2 300,3
	468,0

	Национальная оборона
	02
	00
	194,9
	0,0
	194,9

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	02
	03
	194,9
	0,0
	194,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	136,2
	136,2
	0,0

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	136,2
	136,2
	0,0

	Национальная  экономика
	04
	00
	6 225,5
	6 225,5
	0,0

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	5 725,5
	5 725,5
	0,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	500,0
	500,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	8 218,0
	8 218,0
	0,0

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	0,0
	0,0
	0,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	3 644,3
	3 644,3

	Благоустройство
	05
	03
	0,0
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	4 573,7

	Культура, кинематография
	08
	00
	3 126,8
	3 126,8
	0,0

	Культура
	08
	01
	2 799,4
	2 799,4
	0,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	327,4
	327,4
	0,0

	Социальная политика
	10
	00
	1 096,4
	1 096,4
	0,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	1 096,4
	1 096,4
	0,0

	Физическая культура и спорт
	11
	00
	444,0
	444,0
	0,0

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	11
	05
	444,0
	444,0
	0,0

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» от 21.12.15 г. № 81 «О бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2016 год»